
Minuteman Press, Stockport
Contact: www.minutemanpress.uk.com 0161 480 0585

Christmas Card Price List, 2009 Including self seal white envelopes

Single sided colour, reverse black and white

Plus delivery

QUANTITY TOTAL UNIT

10 £15.30 £1.53 each

20 £30.60 £1.53 each

30 £32.10 £1.07 each

40 £40.00 £1.00 each

50 £48.00 £0.96 each

60 £55.80 £0.93 each

70 £63.00 £0.90 each

80 £68.80 £0.86 each

90 £74.70 £0.83 each

100 £80.00 £0.80 each

110 £85.80 £0.78 each

120 £93.60 £0.78 each

130 £98.80 £0.76 each

140 £106.40 £0.76 each

150 £112.50 £0.75 each

160 £118.40 £0.74 each

170 £125.80 £0.74 each

180 £131.40 £0.73 each

190 £138.70 £0.73 each

200 £146.00 £0.73 each

210 £151.20 £0.72 each

220 £156.20 £0.71 each

230 £163.30 £0.71 each

240 £168.00 £0.70 each

250 £175.00 £0.70 each

260 £179.40 £0.69 each

270 £183.60 £0.68 each

280 £190.40 £0.68 each

290 £194.30 £0.67 each

300 £198.00 £0.66 each


